
Pentti Nestori valittiin Pirin suvun oltermanniksi

Pentt  Nestorit  Ptit  orn  orllut
mukana  näkyvästt  Ptitn  sukuseuian
tortmtnnassa  atvan  alusta  astt.
Sukujuhliin kuului ihan ensimmäisestä
tapaamisesta vuonna 1987 alkaen myös
hengellinen osuus, josta Penti Nestori
on  ansiokkaasti  vastannut
tähän mennessä.  Vähintäänkin
yhteislauluissa  on  kajahtanut
hänen  äänensä  kuuluvana,
muta  olemme saaneet  nautia
myös  hänen  muistakin
esiintymisistään.  Mieleen
painui  ja  yleisöä  riemastuti
mm. hänen ja Kaisu-puolisonsa

näytelmällinen
yhteisesiintyminen  Härmän
kuntokeskuksessa!

Suvun  pappina  Penti
Nestori  on  mm.  siunannut
monen  meistä  sukulaisista
kirkollisissa  toimituksissaan.
Kuinkahan  monta  lasta  hän
lienee  sukuun  kastanut  tai
avioparia  vihkinyt?  Ainakin
Arja  ja  Tapio  Kunnela
muistavat  hyvin  kauniin
juhannuspäivän vuonna 1990
Viitasaaren  kirkossa!  Sukua
oli  läsnä  silloinkin,  vanhem-
masta  päästä  jo  poisnukku-
neitakin,  kuten  Marti  Piri,
jonka  toimesta  suvun  tietoja

kerätiin kirjoihin ja kansiin sukukirjan
ensimmäiseen laitokseen.

Penti  Nestori  tunnetaan  myös
monipuolisena  urheilun  harrastajana.
On  nyrkkeilysäkkiä  paukutellut,
keihästä  lennätänyt  ja  kuuluu
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voitaneen eräällä paikkakunnalla jopa
saappaanheitokilpailunkin.  Niin,  ja
urheiluseurojakin  perustanut  eli  siinä
on  tullut  äitiinsä.  Jouluna  92  vuota
täytävä  oltermannimme  on  jo  toista
vuota  siten  sanonut  olevansa
tietävästi  vanhimmaksi  Pirin  suvussa
elänyt  mieshenkilö.  Pirin  suvun
oltermanneja on valitu vuodesta 1992
alkaen, ,  ensimmäisenä  Toivo
Alahuhta. Penti Nestori Piri on viides
suvun  oltermanni,  joka  oli  myös
perustamassa  Pirin  Sukuseuraa  ja

allekirjoiti sukuseuran perustamisasia-
kirjan.  Suvun  traditio  jatkuu  ja
oltermanni  vie  viestikapulaa  siitä
eteenpäin  oltermannin  sauva  siitä
fyysisenä  todisteena.  Penti  Nestorin
näpeissä  on  voimaa  heilutaa  sauvaa
komeasti-  eihän  mikään  vähempi
meidän  rakkaalle  Penti  Nestorille
sopisikaan!

Arja Kunnela
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